
 
Gorzów Wlkp.,2023-03-31 

WOF.261.3.2023.DG 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24 ze zm.) Zamawiający - Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w 
Gorzowie Wielkopolskim z siedzibą przy ul. Jagiellończyka 13, 66-400 Gorzów Wielkopolski przekazuje 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie 
ekspertyzy w zakresie oceny stanu ochrony siedlisk na terenie rezerwatu przyrody „Bagno 
Chłopiny”, „Pamięcin”, „Żurawie Bagno” Nr postępowania: WOF.261.3.2023.DG: 
 
W postępowaniu wpłynęły 3 oferty, a otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.03.2023 r. o godz. 14:00 za 
pośrednictwem elektronicznej Platformy Zakupowej. 
 
Zestawienie ofert 
Do upływu terminu składania ofert (31.03.2023 r. godz. 13:30) wpłynęły następujące oferty: 
 

Nazwa Wykonawcy 
Część I Część II Część III 

OFERTA OFERTA OFERTA 

Klubu Przyrodników 
ul. 1 Maja 22, 66-200 
Świebodzin 
NIP 927-15-06-791 

Cena brutto: 13.530,00 
zł 
Okres gwarancji: 48 
miesięcy 

Cena brutto: 8.610,00 
zł 
Okres gwarancji: 48 
miesięcy 

Cena brutto: 
11.070,00 zł 
Okres gwarancji: 48 
miesięcy 

Fundacji Snopowiązałka, 
Polkowo 4, 16-310 Sztabin 
NIP 8461661560 

Cena brutto: 19.680,00 
zł 
Okres gwarancji: 48 
miesięcy 

Cena brutto: 14.760,00 
zł 
Okres gwarancji: 48 
miesięcy 

Cena brutto: 
18.450,00 zł 
Okres gwarancji: 48 
miesięcy 

Komag Consulting Sylwia 
Kowalcze-Magiera 
Białołęka 49, 67-221 
Białołęka 
NIP 6931904379 

Cena brutto: 16.974,00 
zł 
Okres gwarancji: 48 
miesięcy 

Cena brutto: 14.760,00 
zł 
Okres gwarancji: 48 
miesięcy 

Cena brutto: 
14.760,00 zł 
Okres gwarancji: 48 
miesięcy 

 


		2023-03-31T14:39:24+0200




